Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr
______________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2010

 EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas

atribuições legais, e tendo em vista o contido no subitem 12.3.1 do edital que

regulamentou o Concurso Público nº 002/2010,

TORNA PÚBLICO

A Reclassificação dos candidatos aprovados no Concurso Público nº 02/2010, que

optaram por transferir suas classificações para o final da lista dos aprovados

RECLASSIFICAÇÃO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – 40 HORAS

     N° NOME D. NASC. CLASSIF. RECLASSIF.
1 MARISA TELEGINSKI  09/03/67 471 749
2 RAQUEL MARTINS DOS SANTOS 21/05/69 473 750
3 VERA LUCIA CRAVETZ DAMIANI PIOVESAN  01/07/73 474 751
4 MIRIAM DE PAULA CHAGAS  14/04/74 476 752
5 ALDENEIDE TEIXEIRA DE MELLO  03/09/81 480 753
6 EMILEINE NASCIMENTO DE MORAIS 01/12/86 484 754
7 KARINE APARECIDA CORREIA CELESTRINO  30/06/81 489 755
8 IRANI DE MORAES TARDELLI  05/06/82 490 756
9 JUDITE SEVERINO MARTINS 15/04/60 493 757
10 CINTIA MARA GONÇALVES 27/01/90 497 758
11 ANGELA VALÉRIA BARBATO 12/09/75 499 759

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr
______________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

N° NOME D. NASC. CLASSIF. RECLASSIF.
12 ZENEIDE PADILHA DE OLIVEIRA 03/06/69 500 760
13 DORACI DA SILVA 18/07/66 502 761
14 IONA GONÇALVES RODRIGUES 23/06/73 504 762
15 ZEILA REGINA JUNCOS FONSECA 17/05/77 506 763
16 JOSELANE DOS SANTOS  26/09/81 509 764
17 FERNANDA GONCALVES DA SILVA  19/08/88 515 765
18 CLEUSI CHRESTANI DOS SANTOS FREITAS 12/02/59 516 766
19 VANESSA AP. BORGES DE DEUS FANCKIN 20/06/82 520 767
20 MARIA REGINA DE LUNA SANDANO  06/01/65 523 768
21 SONIA REGINA RIBEIRO 21/06/73 529 769
22 DANIELLE CRISTINA THOMAZ CARNEIRO 24/11/77 531 770
23 DANIELE DE JESUS DOS PASSOS 29/06/80 535 771
24 VIVIANA FERNANDES REIS 18/03/85 540 772
25 DJEANE APARECIDA DE MORAES LUCAS 24/12/90 542 773

    RECLASSIFICAÇÃO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – 40 HORAS

     N° NOME D. NASC. CLASSIF. RECLASSIF.
1 GUSTAVO LEMOS CAMPOS SOUSA  18/05/78 85 194

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 12 de abril de 2012.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI
Secretário Municipal de Gestão de

 Recursos Humanos